
Smlouva o flpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění, mezi těmito
Smluvními stranami:

Objednavatelem :

Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace, Vančurova 3423/2, 695 04,
Hodonín, IČO 49418823, zast. ředitelem PaedDr. Zdeňkem Šebestou

a

Dodavatelem :

NDC, s.r.0., Karásek 2121/11, Brno, 621 00, IČO 25590022, DIČ CZ25590022

,Popis skutkového stavu

Objednavatel dne 9. 2. 2017 na Základě objednávky č. 3/2017 (dále jen „objednávka“) objednal
u dodavatele nákup výpočetní techniky dle Specifikací v objednávce. Objednávka byla Ze strany
dodavatele akceptována.

Objednavatel je povinným subjektem pro Zveřejňování v registru Smluv objednávky uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost objednávku Zveřejnit postupem podle Zákona
č. 340/2015 Sb., Zákon o registru Srnluv, ve Znění pozdějších předpisů.

Obě Smluvní strany Shodně konstatují, Že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a Že jsou Si vědomy právních
následků S tím spojených. ’‚

V Zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně Sjednané objednávky,
s ohledem na Skutečnost, Že obě strany jednaly S vědomím Závaznosti Sjednané objednávky
a v Souladu S jejím obsahem plnily, co Si vzájemně ujednaly, a ve Snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejněni objednávky v registru smluv, Sjednávají'I Smluvní strany tuto Smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno. I

II.

Práva a závazky Smluvních stran

Smluvní Strany Si tímto ujednánim vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto Smlouvou nově Sjednávají, je Zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně Sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty Se rovněž řídí původně
sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

Smluvní Strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na Základě původně Sjednané
objednávky považují za plnění dle této Smlouvy a Že v Souvislosti se vzájemně poskytnutým



plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní Straně nároky ztitulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z te'to Smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru Smluv plněna v Souladu S obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této Smlouvy, budou Splněna podle Sjednaných podmínek.

4. Smluvní Strana, která je povinným Subjektem pro zveřejňování v registru Smluv objednávky
uvedené v čl. l. odSt. l této Smlouvy, Se tímto zavazuje druhé Smluvní Straně k neprodlenému
zveřejnění této Smlouvy a její kompletní přílohy v registru Smluv v Souladu s ustanovením § 5
Zákona o registru Smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každý Shodnotou
originálu, přičemž každá ze Smluvních Stran obdrží jeden Stejnopis.

Příloha č. 1 — Objednávka č. 3/2017 ze dne 9.2.2017

VHodoníně dye 4,? 7113/7 . VBrnë dne (1/12 . 204/87

Za objednavatele : Za dodavate c
I

t



02699001303

Objednávka

.6—

500GB,W7PR+W10PR 280W

číslo Obi.:

ze dne:

NDC, S.r.0.
Bmënská 154/3
IČO2 692 01
Mikulov

‚ vymezení předmětu prací ____- _ I‘ ˇ
FUJITSU PC P556 i3-6100@3.7GHz H110, 4GB DDR4

3/2017
9.2.2017

GIGABYTE VGA nVIDIA GT730 2GB DDR3

mPaedDr. Zdenék ebesta

poznámka Kontaktní Osoba

02699001303

Objednávka

.6—

500GB,W7PR+W10PR 280W

číslo Obi.:

ze dne:

NDC, S.r.0.
Bmënská 154/3
IČO2 692 01
Mikulov

‚ vymezení předmětu prací ____- _ I‘ ˇ
FUJITSU PC P556 i3-6100@3.7GHz H110, 4GB DDR4

3/2017
9.2.2017

GIGABYTE VGA nVIDIA GT730 2GB DDR3

mPaedDr. Zdenék ebesta

poznámka Kontaktní Osoba

Objednävka 553;;ze dne:

odběrateIZZŠ Hodonin Vančurova 2 příspěvková Org.
Vančurova 2 Hodonin 695 O4

_elefon 518 321 387
CrediteéstLvi@28vaneLLL

mšezöegom 303

dodavatel

NDC, S.r.0.
Brněnská 154/32
692 O1 Mikulov

ıče 25590022

__mm
1 4 FUJITSU PC P556 - i3-6100@3.7GHZ, H110, 4GB-DDR4,

' _ 500GB,W7PR+W1OPR 280W
2. _ 4 GIGABYTE VGA n_VI’D_IA GT730 2GB DDR3 __

celkem 68000Kč

P.aedDr Zdeněk Šebesta razítko a podpis

poznámka Kontaktní-TŘEŠ-

33indrova
Textové pole
IČO 25590022




